令和４年５月 17 日

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会

委 員 各 位

北海道土木技術会

                                 鋼道路橋研究委員会

                                 委員長 松本 高志

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会

「令和４年度 総会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当研究委員会の活動に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当研究委員会の「令和４年度 総会」を下記要領にて開催致します。

コロナ禍また皆様ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

会場はソーシャルディスタンスを保ち、安全に開催ができるよう準備いたします。

なお、ご出欠につきましては、準備の都合上５月24日（火）までに、ご回答いただけますよ

う、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

 日  時： 令和４年６月１日（水）15:30～17:30

 開催方法： 対面／オンライン（Zoom）のハイブリッド形式開催

       会  場： ホテルモントレエーデルホフ札幌 13 階「ベルヴェデーレ」

           (札幌市中央区北２条西１丁目 TEL011-242-7111）

総  会： 15:30～16:30

議  案 １）令和３年度事業報告・会計報告

           ２）令和４年度事業計画・予算

          ３）その他

特別講演会：16:30～17:30

演  題：「創成川と札幌都心を散歩する」

講 演 者： 和田 哲 氏 （街歩き研究家）

     ご出欠連絡

【ご出席会員様】

送付メール本文記載書式にて、ご出席のご連絡を事務局宛ご返信願います。

オンライン（Zoom）ご参加の方には後日ご案内メールをお届けいたします。

【ご欠席会員様】

送付メール本文記載書式にて、ご欠席のご連絡を事務局宛ご返信願います。

総会成立のため委任状をご提出賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

                             事務局（石川雅人，青野美樹）

                             株式会社ドーコン  構造部内

                         Tel 011-801-1540 Fax 011-801-1541

                                                   E-mail： mak458@docon.jp （青野）